Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Cassaforte CityLine, Codice modello: C340E

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 085802 C340E
GTIN 4003482411704
Classe articolo 08P
Descrizione

Esecuzione:

Cassaforte CityLine, livello di sicurezza B a norma VDMA 24992 (1995) con profondita
ordinatore A4. Corpo a doppia parete con sportello a doppia parete. Materiale ignifugo
secondo DIN 4102-A1, omologato VdS, certificato ECB, EN 1300 classe B.

Bloccaggio sicuro mediante viti a testa tonda. Ripiano estraibile. Chiusura elettronica a
combinazione SECUTRONIC incluse batterie e dispositivo antimanipolazione. Display grafico
con tastiera touch.

Uso:

Per fissaggio al muro e/o al pavimento.

Nota:

Altre casseforti con diverse dimensioni e livelli di sicurezza disponibili su richiesta.

Descrizione tecnica

Numero di batterie contenute 1
Tipo di serratura Chiusura a combinazione elettronica
Peso 49 kg

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 22:12 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Profondita esterna
Contenuto
Profondita interna
Larghezza interna
Altezza esterna
Altezza interna
Larghezza esterna

Tipo di prodotto

382 mm
4531
292 mm
350 mm
528 mm
440 mm
435 mm

Cassaforte

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

21.02.2024 22:12

2/2



