

Cassaforte CityLine, Codice modello: C340E



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	085802 C340E
GTIN	4003482411704
Classe articolo	08P

Descrizione

Esecuzione:

Cassaforte CityLine, **livello di sicurezza B** a norma VDMA 24992 (1995) con **profondità ordinatore A4.** Corpo a doppia parete con sportello a doppia parete. Materiale ignifugo secondo DIN 4102-A1, omologato VdS, certificato ECB, EN 1300 classe B. Bloccaggio sicuro mediante viti a testa tonda. Ripiano estraibile. Chiusura **elettronica a combinazione** SECUTRONIC incluse batterie e dispositivo antimanipolazione. Display grafico con tastiera touch.

llso:

Per fissaggio al muro e/o al pavimento.

Nota:

Altre casseforti con diverse dimensioni e livelli di sicurezza disponibili su richiesta.

Descrizione tecnica

Numero di batterie contenute	1
Tipo di serratura	Chiusura a combinazione elettronica
Peso	49 kg

Profondità esterna	382 mm
Contenuto	45,3 l
Profondità interna	292 mm
Larghezza interna	350 mm
Altezza esterna	528 mm
Altezza interna	440 mm
Larghezza esterna	435 mm
Tipo di prodotto	Cassaforte